VSG 1900 Asbach-Baumenheim

Standbelegung Saison 2025/2026

Stand: 04.12.2025

Heim- Klasse Gegner
Tag Datum mannschaft Veranstaltung
Vom 01.11. - 07.12.2025 eingeschrankter Schiefbetrieb!
"nur" 12 Schiefstande!

Freitag 05.12.2025 Theater
Samstag 06.12.2025 Theater
Dienstag 09.12.2025 Gautraining Luftpistole

Freitag 12.12.2025 LPVSG4 LP Gauliga Harburg

Freitag 12.12.2025 LPVSG 3 LP Gauliga Otting

Freitag 19.12.2025 Weihnachtsfeier VSG/Diana + Weihnachtsschiessen

Vom 20.12.2025 bis 06.01.2026 kein SchieBbetrieb!

Montag 05.01.2026 Generalversammlung VSG
Dienstag 06.01.2026 Generalversammlung FFW

Freitag 09.01.2026 LG VSG 2 LG C-Klasse Eggelstetten 4

Freitag 09.01.2026 LG VSG1 LG Gauliga Auchsesheim 1

Freitag 16.01.2026 LP VSG 3 LP Gauliga Baumenheim 4
Samstag 17.01.2026 Gaumeisterschaft LG Tag1
Samstag 24.01.2026 Gaumeisterschaft LG Tag2
Sonntag 25.01.2026 Schwabenliga LP Heimwettkampf
Mittwoch 28.01.2026 Aufl. VSG 2 Aufl. Gauliga Riedlingen

Donnerstag 29.01.2026 Gaumeisterschaft Armbrust

Freitag 30.01.2026 LP VSG 2 LP BezLi. Forheim

Freitag 30.01.2026 LP VSG4 LP Gauliga Otting
Sonntag 01.02.2026 LG-AVSG 1 LG-A BezLi. Buchdorf.Baierf.

Freitag 06.02.2026 LG VSG 1 LG Gauliga Brachstadt 1

Freitag 13.02.2026 LP VSG 3 LP Gauliga Riedlingen 1

Freitag 13.02.2026 LP VSG 4 LP Gauliga Feldheim
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Freitag
Sonntag
Mittwoch

Freitag
Freitag

Freitag
Dienstag
Mittwoch

Freitag
Dienstag
Mittwoch

Freitag

Samstag

20.02.2026

22.02.2026

25.02.2026

06.03.2026
06.03.2026

12.03.2026

17.03.2026

18.03.2026

20.03.2026

24.03.2026

25.03.2026

27.03.2026

28.03.2026

LG VSG 2

LG-AVSG 1

Aufl. VSG 2

LG VSG 2
LG VSG 1

LP VSG 2

LP VSG 2

LG C-Klasse
LG-A BezLi.
Aufl. Gauliga

LG C-Klasse
LG Gauliga

LP BezLi.

LP BezLi.

Graisbach 1
Schwennenbach
Funfstetten

Erlingshofen 3
Oberndorf 3

Wittislingen

Gauschielen
Gauschiel3en
Gauschiel3en
Gauschiel3en
Gauschiel3en

Ehingen

Bezirksmeisterschaft - Zimmerstutzen
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