

Standbelegung Saison 2025/2026

Tag	Datum	Heim-mannschaft	Klasse	Gegner Veranstaltung
Vom 01.11. - 07.12.2025 eingeschränkter Schießbetrieb! "nur" 12 Schießstände!				
Freitag	05.12.2025			Theater
Samstag	06.12.2025			Theater
Dienstag	09.12.2025			Gautraining Luftpistole
Freitag	12.12.2025	LP VSG 4	LP Gauliga	Harburg
Freitag	12.12.2025	LP VSG 3	LP Gauliga	Otting
Freitag	19.12.2025	Weihnachtsfeier VSG/Diana + Weihnachtsschiessen		
Vom 20.12.2025 bis 06.01.2026 kein Schießbetrieb!				
Montag	05.01.2026	Generalversammlung VSG		
Dienstag	06.01.2026	Generalversammlung FFW		
Freitag	09.01.2026	LG VSG 2	LG C-Klasse	Eggelstetten 4
Freitag	09.01.2026	LG VSG 1	LG Gauliga	Auchseshiem 1
Freitag	16.01.2026	LP VSG 3	LP Gauliga	Bäumenheim 4
Samstag	17.01.2026		Gaumeisterschaft LG Tag1	
Samstag	24.01.2026		Gaumeisterschaft LG Tag2	
Sonntag	25.01.2026		Schwabenliga LP Heimwettkampf	
Mittwoch	28.01.2026	Aufl. VSG 2	Aufl. Gauliga	Riedlingen
Donnerstag	29.01.2026		Gaumeisterschaft Armbrust	
Freitag	30.01.2026	LP VSG 2	LP BezLi.	Forheim
Freitag	30.01.2026	LP VSG 4	LP Gauliga	Otting
Sonntag	01.02.2026	LG-A VSG 1	LG-A BezLi.	Buchdorf.Baierf.
Freitag	06.02.2026	LG VSG 1	LG Gauliga	Brachstadt 1
Freitag	13.02.2026	LP VSG 3	LP Gauliga	Riedlingen 1
Freitag	13.02.2026	LP VSG 4	LP Gauliga	Feldheim

Freitag	20.02.2026	LG VSG 2	LG C-Klasse	Graisbach 1
Sonntag	22.02.2026	LG-A VSG 1	LG-A BezLi.	Schwennenbach
Mittwoch	25.02.2026	Aufl. VSG 2	Aufl. Gauliga	Fünfstetten
Freitag	06.03.2026	LG VSG 2	LG C-Klasse	Erlingshofen 3
Freitag	06.03.2026	LG VSG 1	LG Gauliga	Oberndorf 3
Freitag	12.03.2026	LP VSG 2	LP BezLi.	Wittislingen
Dienstag	17.03.2026			Gauschießen
Mittwoch	18.03.2026			Gauschießen
Freitag	20.03.2026			Gauschießen
Dienstag	24.03.2026			Gauschießen
Mittwoch	25.03.2026			Gauschießen
Freitag	27.03.2026	LP VSG 2	LP BezLi.	Ehingen
Samstag	28.03.2026			Bezirksmeisterschaft - Zimmerstutzen